様式第８号（第１２条関係）

令和  年  月  日

 青森市長 様

補助事業者

住  所

〒

青森市

ふりがな

氏  名

生年月日 大正・昭和・平成   年   月   日

電話番号

令和５年度青森市省エネ家電等買い換え促進事業補助金請求書

 令和  年  月  日付け青市指令環第  号で交付額確定通知を受けた青森市

省エネ家電等買い換え促進事業補助金について、補助金の交付を受けたいので、令和５

年度青森市省エネ家電等買い換え促進事業補助金交付要綱第１２条の規定により、下記

のとおり請求します。

記

   補助金請求金額                      円

㊞